OTYET

OB UCMNOSTHEHUW YUYPEXAEHWEM MNNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTN
Ha «01» aHsaps 2017 r.

YupexpaeHue

0O60cob6neHHoe nogpasaeneHve

Yupeautens

HaumeHoBaHue opraHa, oCyL|ecTBns-

10LEero NOSHOMOUMS yupeanTens

Bug hmHaHcoBoro o6ecneyeHns (4esTenbHoOCTm)
MepnoamnyHOCTL: KBapTanbHas, rofoBas
EnHuua uamepenns:  py6.

Kopg
CTpOKK

HaumeHoBaHue nokasartens

1 2
[Aoxopabl - BCEro 010
Joxoabl OT OKa3aHWsi NNaTHbIX yeayr

Kopg
CTPOKM

HaumeHoBaHue nokasartens

1 2
Pacxofpb! - Bcero 200
B TOM uucne:
®oHy onnaTtel TPyAa U CTPaxoBble
B3HOCbI
ViHble BbINNaTkl NepcoHany,
3a ncknlyeHnem (oHaa onnatel
TpyAa
B3HOCbI N0 06s13aTENILHOMY
counanbHOMy CTPaxoBaHMIo Ha
BbINNATLI MO ONnate Tpysa
PabOTHUKOB U1 UHblE BbINAaThI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3akynka TOBapos, pa6oT
W YCNyT NS TOCYAAPCTBEHHBIX HYX[
ynnara Hasora Ha UMyLLecTBo
opraHu3ayuii  3eMefbHOTo Hasora
ynnata npounx Hanoros, c6opos
W MHBIX NnaTtexei
TMpoune pacxofsl (ynanara uHbIx
nnatexeif)
PesynbTaT ucnonHenus (geduymnt/ 450
npocuunT)

MBOY OOL Ne 14 r. KOxHo-Caxa/iHcka

JlenapTameHT 06pasoBaHu1s agMUHUCTpaLuK ropoaa KxHo-CaxanuHeka
Cy6CuanM Ha BbINOSHEHNE FOCYAapCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOTO) 3a4aHus

1. loxoabl yupexaeHus

Kon YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
aHanuTUKn .
HasHaueHui
3 4
36 261 964,47
130 36 261 964,47
2. Pacxopbl yupexaeHus
Koa YTBEpXaeHo
NNaHOBbIX
aHanuUTUKn N
HasHaueHuit
3 4
X 36 261 964,47
111 22 939 678,60
112 285 074,62
119 6 465 696,61
244 6 393 685,35
851 37 621,00
852 136 318,56
853 3889,73

yepes nuuesble

cueTa

5
35514 730,34
35514 730,34

yepes nuuesble

cueta

5
33 188 669,63
20 044 160,24

285 074,62

6 287 920,13

6 393 685,35

37 621,00

136 318,56

3889,73

2326 060,71

McnonHeHo NnaHoBbiX HasHauYeHui

yepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaenus
7

HEKaccoBbIMU
onepauusmn
8

McnonHeHo NnaHoBbiX HasHaYeHui

uepes 6aHKOBCKue
cueta
6

yepes kaccy
yupexzeHus
7
2326 060,71

2297 671,39

28 389,32

-2 326 060,71

HeKaccoBbIMN
onepauusmu
8

dopma no OKY [
Jara

no OKMNO

no OKTMO

no OKNO
nasa no BK

nToro

9
35 514 730,34
35 514 730,34

utoro

9
35 514 730,34

22 341 831,63

285 074,62

6 316 309,45

6 393 685,35
37 621,00
136 318,56

3889,73

koAbl
0503737
01.01.2017
50715402

64401000000

907

383

He ncnonxexo
NNaHOBbIX
HasHaueHnit

10
747 234,13
747 234,13

®dopma 0503737 c.2

He ncnonHexo
NN1aHOBbIX
HazHaueHwnii

10
747 234,13

597 846,97

149 387,16



OTYET

OB UCTMONHEHUN YUYPEXAEHWEM MIAHA EFO ®UUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTH
Ha «01» axBaps 2017 r.

YupexpaeHue
O6ocobneHHoe noapasaenexue
Yupegutens

HanmeHoBaHne opraHa, ocyL|ecTBAs-

toulero NoOHOMOUUs yupeauTens

Bup huHaHcoBoro o6ecneyeHus (AeaTenbHOCTM)
MeprnoanyHoCTL: KBapTanbHas, roaosas

EfnHuua usmepenus:  py6.

HaumeHoBaHne nokasartens

foxopbl - BCEro
Joxo/bl OT OKa3aHUs MAATHBIX yCNyr

HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxofbl - Bcero

BTOM uucne:
®oHA onnatsl Tpysa u CTpaxosble
B3HOCbI
ViHble BbINNaTkl Nepcokany,
3a UcknlyeHem oHza onnathbl
TpyAa
B3HOCbI N0 06513aTeNLHOMY
counanbHOMy CTPaxoBaHu1io Ha
BbINNATLI MO Onnare Tpysa
PabOTHNKOB U UHbIE BbINATHI
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpouas 3aKynka ToBapos, pa6oT
1 yCnyr Ans rocyjapcTBeHHbIX HYX/,
Ynnata Hanora Ha UMylLLecTso
opraHusaluii 1 3eMebHOro Hanora
ynnara npo4ux Hanoros, c60pos
W MHbIX nnaTexei
Mpoune pacxoapl (ynanara UHbIX
nnartexeif)
PesynbTat ucnonHeuus (geduyut/
npocuuut)

Kog

CTpOKN

2
010

Kopg

CTpOKN

2
200

MBOY OOLU Ne 14 r. KOHo-CaxanuHcka,

1. foxoAabl yupexaeHus

Ko, YTBEpXaeHo
A NNaHOBbIX uepes nuuesble
aHanuTUKn .
HasHaueHui cueta
3 4 5
36 261 964,47 35514 730,34
130 36 261 964,47 35514 730,34
2. Pacxofbl yupexgeHusa
Koa YTBEpXaeHo
MNaHOBbIX uepes nuuesble
aHanuTUKA .
HasHaueHnit cueta
3 4 5
X 36 261 964,47 33 188 669,63
111 22 939 678,60 20 044 160,24
112 285 074,62 285 074,62
119 6 465 696,61 6287 920,13
244 6 393 685,35 6 393 685,35
851 37 621,00 37 621,00
852 136 318,56 136 318,56
853 3889,73 3889,73
M 2 326 060,71

JAenapTameHT 06pa3oBaHua agMUHUCTpaumMm ropoaa KOxHo-CaxanmHeka
Cy6cuann Ha BbINOSHEHNE OCY/JAPCTBEHHOMO (MYHULMNANLHOTO) 3aAaHuns

yepes 6aHKOBCKMNE
cueTta

6

yepes 6aHKoBCKne
cueTta

6

VICMONHEHO NNAHOBbIX HA3HAYEHNH

yepes kaccy HekaccoBbIMN

yupexaeHus onepauusmn
7 8

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHni
yepes kaccy HeKaccoBbIMu

yupexaenus onepayusamu
7 8
2326 060,71
- 2297 671,39
28 389,32
[
-2 326 060,71

dopma no OKY/[,
Jara
no OKMo

no OKTMO
no OKMo
Fnasa no BK

no OKEN

uTOoro

9
35514 730,34

- 35514 730,34

nToro

9
- 35514 730,34

22 341 831,63

285 074,62

6 316 309,45
. 6 393 685,35
. 37 621,00
. 136 318,56
. 3889,73

koAbl
0503737

01.01.2017
50715402

64401000000

907

383

He ncnonxexo
NNaHoBbIX
HasHaueHuit
10
747 234,13
747 234,13

®dopma 0503737 c.2

He ucnonHexo
NNaHoBbIX
HazHaueHnii

10
747 234,13

597 846,97

149 387,16



