ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на «01» января 2017 г.
Учреждение	МБОУ ООШ № 14 г. Южно-Сахалинска
Обособленное подразделение	
Учредитель	
Наименование органа, осуществля-	
ющего полномочия учредителя	Департамент образования администрации города Южно-Сахалинска
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
Периодичность: квартальная, годовая	
Единица измерения: руб.	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2017
по ОКПО	50715402
по ОКТМО по ОКПО	64401000000
Глава по БК	907

1. Доходы учреждения

	16 16:	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Не исполнено
Наимонование показателя	Код строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		36 261 964,47	35 514 730,34	-		-	35 514 730,34	747 234,13
Доходы от оказания платных услуг		130	36 261 964,47	35 514 730,34	-	-		35 514 730,34	747 234,13

Форма 0503737 с.2

2. Расходы учреждения

	V	Va.	Утверждено		Не исполнено				
Наименование похазателя Код строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	36 261 964,47	33 188 669 63	-	2 326 060,71		35 514 730,34	747 234,13
в том числе:	I								
Фонд оплаты труда и страховые взносы		111	22 939 678,60	20 044 160,24	-	2 297 671,39		22 341 831,63	597 846,97
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда		112	285 074,62	285 074,62	-		-	285 074,62	
Ваносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	6 465 696,61	6 287 920,13		28 389,32	-	6 316 309,45	149 387,16
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	6 393 685,35	6 393 685,35	-	-		6 393 685,35	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	37 621,00	37 621,00	-	-		37 621,00	
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей		852	136 318,56	136 318,56	-	1	-	136 318,56	
Прочие расходы (упалата иных платежей)		853	3 889,73	3 889,73	-	-		3 889,73	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	*	2 326 060,71	-	-2 326 060,71			×

на «U1» января 2U1/ г.	
МБОУ ООШ № 14 г. Южно-Сахалинска	

тавменование органа, существля-ощего полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Вид финансового обеспечения (деятельности)

коды
0503737
01.01.2017
50715402
64401000000
907
383

1. Доходы учреждения

Учреждение Обособленное подразделение Учредитель Наименование органа, осуществля-

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

			Утверждено	Исполнено плановых назначений					Не исполнено
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		36 261 964,47	35 514 730,34		-		35 514 730,34	747 234,13
Доходы от оказания платных услуг		130	36 261 964,47	35 514 730,34		*	•	35 514 730,34	747 234,13

Форма 0503737 с.2

2. Расходы учреждения

Наименование показателя			Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
	Код строки	Код аналитики		червз лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	×	36 261 964,47	33 188 669,63		2 326 060,71	-	35 514 730,34	747 234,13
в том числе:									
Фонд оплаты труда и страховые взносы		111	22 939 678,60	20 044 160,24	-	2 297 671,39		22 341 831,63	597 846,97
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда		112	285 074,62	285 074,62			•	285 074,62	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	6 465 696,61	6 287 920,13		28 389,32		6 316 309,45	149 387,16
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд		244	6 393 685,35	6 393 685,35				6 393 685,35	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	37 621,00	37 621,00		•	-	37 621,00	
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей		852	136 318,56	136 318,56	-	*	-	136 318,56	
Прочие расходы (упалата иных платежей)		853	3 889,73	3 889,73			-	3 889,73	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	2 326 060,71	-	-2 326 060,71			x